
P R O T O K Ó Ł Nr4/15 

z odbytego wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Porządku Publicznego i Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw 
Gospodarczych i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rewizyjnej Rady Rady Gminy Adamów w 
dnia 29 września 2015 r. 
(protokół Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku Publicznego ) 

Posiedzeniu przewodniczył pan Tomasz Michałuszko - Przewodniczący Komisji. 

Obecność komisji - lista obecności w załączeniu. 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Dariusz Szykuła 
Pani Bożena Ela Skiba 
Pan Piotr Szmidt 
Pani Ewelina Droździel- Szykuła 
Pani Maria Sak 
Pani Elżbieta Kuźma 
Pani Danuta Jaworska 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie porządku i stwierdzenie guorum 
3. Zaopiniowanie projektu wysokości podatków i opłat lokalnych na 2016 r. 
4. Informacja dyrektorów na temat przygotowanie szkół do roku szkolnego. 
5. Informacja Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy w zakresie działalności GOPS. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamkniecie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1. Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji pan Tomasz Michałuszko. 

Ad. 2. Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie. 

Ad. 3. Głosowania Komisji; 
1. "za" podwyższeniem o 10% opłaty za wodę i odprowadzenie ścieków głosowało 4 

członków komisji. 

2. "za" podwyższeniem o 10% podatku rolnego i nieruchomości głosowało 2 (Tomasz 
Michałuszko i Ryszard Krawczyk), przeciw 2 ( Piotr Powroźnik i Robert Krupa). 

3. „za" ujednoliceniem zniżki podatku od działalności głosowało 1 (Ryszard Krawczyk), 
przeciw 2 (Piotr Powroźnik i Robert Krupa), wstrzymało się 1 (Tomasz Michałuszko). 
Radni Piotr Powroźnik i Robert Krupa wnioskowali podwyższenie obowiązujących 
stawek o 10 - 15 % 

Ad.4. Dyrektorzy szkół; Elżbieta Kuźma, Maria Sak, złożyli informację na temat przygotowanie 
szkół do roku szkolnego. 

Ad.5. Pani Danuta Jaworska przedstawiła informację w zakresie działaności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Adamowie. (Zał. Nr 1) 

- Wójt Gminy 
- Przewodnicząca Rady Gminy Adamów 
- Sekretarz Gminy 
- Skarbnik Gminy 
- Dyrektor Zespołu Szkół w Suchowoli 
- Dyrektor Zespołu Szkół w Szewni Górnej 
- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Porządek posiedzenia: 



Ad.6. Sprawy różne. 

Radny Tomasz Michałuszko zgłosił wniosek o budowę drogi do Koloni Adamów. 

Wójt poinformował, że poczynione zostaną starania w zakresie pozyskania środków na 

budowę tej drogi. 

Radny Ryszard Krawczk zgłosił wniosek o dokończenie drogi Jacnia - Bródki. 

Ad. 7. Pan Tomasz Michałuszko zmknął posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

Podpisy Komisji: 
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